
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PITAGORA” 

VIA F. Cervi, 4 - 95045 MISTERBIANCO - CT 

TEL: 0957556921 – FAX: 0957556920 

Cod. Mecc.: CTIC88200T - Cod.Fisc.: 93014730878 
E-MAIL:ctic88200t@istruzione.it - www.icspitagora.edu.it 

 

 

 

 

 

 

Prot. elettronico  

Misterbianco, 19/02/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

 

• VISTO il D. Lgs n. 36/2023, Codice dei Contratti Pubblici; 

 

• VISTO il Comunicato del Presidente ANAC del 10 gennaio 2024; 

 

• VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale 

da parte del Dirigente Scolastico; 

 

VISTO il Programma Annuale e. f. 2024, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera N. 2 

nella seduta del 12/02/2024;  

 

• PRESO ATTO che è necessario avere la spedizione di documentazione cartacea tramite l’utilizzo dei 

servizi postali; 

 

• VISTA la regolarità del DURC, 

•  

 

DETERMINA 

 

il pagamento delle spese postali del mese di: 

• Novembre 2023 di € 36,09 (Cig: B045699029) 

 

relative ai servizi effettuati tramite le Poste Italiane (conto contrattuale n. 30087724-001) e di far 

gravare il relativo costo sull’Aggregato A01.01. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giuseppina Maria Licciardello 

(Firma digitale) 

 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: AA MAURIZIO RIZZO TEL. 0957556922 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: DSGA AGATA CAVALLARO TEL. 0957556926 

 

mailto:ctic88200t@istruzione.it
http://www.icspitagora.edu.it/



		2024-02-19T09:22:29+0100
	GIUSEPPINA MARIA LICCIARDELLO




